
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 28.03.2024 15:20:53

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7469

Zarządzenie Nr 45/2021 Burmistrza Miasta i Gminy w Nowej Słupi z dnia 1
kwietnia 2021r.

Podtytuł: w sprawie odwołania i wyznaczenia nowego Inspektora Ochrony Danych

Na podstawie art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1. zarządzam, co następuje:
§ 1
Odwołuje się z funkcji Inspektora Ochrony danych Osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy w Nowej Słupi Panią Dominikę Jankowicz.
§ 2
Na Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miasta  i Gminy w Nowej Słupi powołuje się Pana Roberta Łabuda.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r.

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7469

